Протокол № АК-20
Аттестационной комиссии
НП «БайкалРегионПроект»
г. Иркутск                                                                                                                  «17» марта 2015 г.
На заседании присутствовали
члены Аттестационной комиссии:
Председатель Аттестационной комиссии генеральный директор ОАО «Иркутский Промстройпроект»  –  Заиграев Анатолий Самуилович;

Заместитель председателя Аттестационной комиссии технический директор НП БайкалРегионПроект»  –  Кульков Виктор Николаевич;
Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест» – Петров Виктор Владимирович;
Специалист СРО НП «БайкалРегионПроект» – Златопольская Елена Алььбертовна.
Всего на дату проведения заседания избранных членов Аттестационной комиссии – 5.
Присутствуют на заседании – 3.

Заседание является правомочным.
Секретарем заседания единогласно избрали: Златопольскую Елену Альбертовну.
Повестка дня:

1. Аттестация специалистов организаций – членов  НП «БайкалРегионПроект» на соответствие квалификационным требованиям, необходимым для выполнения определенного вида (видов) проектных работ.
         1. СЛУШАЛИ: Заместителя председателя Аттестационной комиссии Кулькова В.Н. о представлении на аттестацию специалистов организаций – членов НП «БайкалРегионПроект». Заявлены на аттестацию специалисты от 16 организаций.
РЕШИЛИ:

1) Аттестовать специалиста ПОА «Верхнечонскнефтегаз»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Кожухова Андрея Николаевича
	Начальник управления проектных работ и подготовки производства
	квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
2) Аттестовать специалистов ООО «Строительные системы АРБОЛ»:

	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Бурмакину Наталью Борисовну
	Инженер
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Мельник Ксению Евгеньевну
	Ведущий архитектор

	3
	Вязунову Галину Анатольевну
	Ведущий архитектор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
3) Аттестовать специалистов ООО «Компания Востсибуголь»:

	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Прокопьева Дмитрия Васильевича
	Начальник отдела проектно-конструкторских работ (ОПКР)
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Копылову Елену Алексеевну
	Ведущий специалист –строитель отдела проектно-конструкторских работ

	3
	Донского Максима Степановича
	Ведущий специалист энергомеханического управления

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
4) Аттестовать специалиста ЗАО «Спецэнергоремонт»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Чупрова Руслана Владимировича
	Главный инженер
	квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
5) Аттестовать специалиста ОАО «Автодорпроект»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Лутфуллин Руслан Рауильевич
	Заместитель генерального директора по производству
	квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
6) Аттестовать специалистов ЗАО «Энергетические технологии»:

	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Халиляева Руслана Февзиевича
	ГИП
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Данилову Людмилу Николаевну
	ГИП (главный конструктор)

	3
	Елшина Романа Евгеньевича
	Инженер

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
7) Аттестовать специалистов ООО «Братское монтажное управление Гидролектромонтаж»:

	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Хабуктанова Анатолия Владимировича
	Директор
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Дударева Петра Александровича
	Заместитель директора

	3
	Трофименко Александра Николаевича
	Заместитель директора по производству

	4
	Багреева Дмитрия Павловича
	Начальник Богучанского филиала

	5
	Ворнецкого Александра Борисовича
	Инженер-проектировщик

	6
	Кудымову Юлию Юрьевну
	Инженер по проектно-сметной работе

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

8) Аттестовать специалистов ООО «Востокгеология»:

	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Иванова Дмитрия Павловича
	Ведущий инженер-энергетик
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Толстихина Павла Александровича
	Ведущий инженер-строитель

	3
	Шульгину Анастасию Сергеевну
	Специалист 1 категории по охране окружающей среды  отдела экологии и природопользования

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
9) Аттестовать специалиста ООО «Иркутскэнергопроект»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Гребневу Людмилу Станиславовну
	Ведущий инженер -проектировщик теплотехнического отдела
	квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
10) Аттестовать специалиста ООО «Братский ремонтный механический завод»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Камалову Раису Григорьевну
	Начальник отдела
	квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
11) Аттестовать следующих специалистов ООО «Домострой Профи»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Казину Марину Геннадьевну
	Заместитель директора по строительству
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их
компетенции

	2
	Бутакова Виталия Анатольевича
	Ведущий архитектор

	3
	Никулина Сергея Федоровича
	Инженер-конструктор

	4
	Куманина Александра Николаевича
	Ведущий конструктор

	5
	Мишкова Константина Петровича
	Ведущий инженер

	6
	Лебедеву Людмилу Сергеевну

	7
	Беляеву Олесю Михайловну
	Инженер-проектировщик

	8
	Павлова Александра Сергеевича
	Ведущий инженер

	9
	Давыдова Сергея Александровича
	Инженер

	10
	Кремнева Андрея Петровича
	Начальник участка строительных работ

	11
	Серебренникова Сергея Александровича
	Инженер-проектировщик

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
12) Утвердить аттестацию специалиста ООО «Инженерный центр «Иркутскэнерго», согласно представленного Протокола № 2 от 12.02.2015г. заседания аттестационной комиссии ООО «ИЦ Иркутскэнерго»:

	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Гаврилюка Олега Ивановича

	Главный инженер
	Соответствуют установленным требованиям

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

13) Утвердить аттестацию специалистов АО «Иркутскгипрдорнии», согласно представленных Протоколов № 18 от 22.07.2014г., № 10 от 10 апреля 2013г. заседаний аттестационной комиссии АО «Иркутскгипрдорнии»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Ступакова Владимира Николаевича

	Директор Проектного Комплекса
	Соответствуют занимаемым должностям

	2
	Сурикова Альбина Анатольевна
	Ведущий инженер

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

Председатель Аттестационной комиссии

Генеральный директор ОАО «Иркутский Промстройпроект»                 ___________ /А.С. Заиграев/

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

Генеральный директор НП «БайкалРегионПроект»                                  ___________ /В.Н. Кульков/

Член Аттестационной комиссии

Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест»                     ___________ /В.В. Петров/

PAGE
4